平成27年　4月23日

各　　位

代表取締役社長　  　　門 脇 　　進

　(コード番号　4224、東証第2部）

執行役員経営管理部長   江森　正光

　(ＴＥＬ　　03 - 5600 - 1876）

　当社は、最近の業績の動向を踏まえ、平成26年10月30日に公表した業績予想及び平成26年5月12日に公表

した配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

　　1.平成27年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年　4月　1日～平成27年　3月31日）

　　　修正の理由
　　当社グループの売上高は、前回発表予想と大きな変更はない見込みですが、損益面につきましては、全
　社的なコスト削減を推し進めた結果、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回発表予想を上回る見込み
　です。

2．配当予想の修正

―

　　　修正の理由
　　当社は、将来の事業展開に必要な内部留保を確保しつつ、永続的かつ安定的な利益還元を行っていく
　方針です。平成27年3月期の配当につきましては、上記の業績予想を踏まえ、1株当たり3円の配当予想
　に修正いたします。

なお、本件は、平成27年6月下旬開催予定の第72回定時株主総会の決議をもって実施する予定です。

 (注)上記の業績予想は、本資料の発表時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実
　現を約束するものではありません。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性が
　あります。

以　　上

会 社 名 ロ ン シ ー ル 工 業 株 式 会 社

代表者名

問合せ先

業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

20,000 1,030

今回修正予想（Ｂ） 21,300 1,420 1,520 920 19.20

1,080 640 13.36

37.9 40.7 43.8

増　減　額（Ｂ－Ａ） 1,300 390 440 280

（ご参考）前期実績
（平成26年 3月期）

21,018 1,241 1,300 774 16.17

増　減　率　　（％） 6.5

年間配当金
第2四半期末 期　　末 合　　計

円　　銭 円　　銭 円　　銭

前　回　予　想 ― 2.00 2.00
今回修正予想 3.00 3.00
当　期　実　績 ―

（ご参考）前期実績
（平成26年 3月期）

― 0.00 0.00

t-ikeda
FASF